
OČKOVÁNÍ minimálně 14 dní ukončené

PCR test nejdéle 7 dní starý

ANTIGENNÍ TEST nejdéle 72 hodin starý
OCHRANNÁ LHŮTA maximálně 180 dní od prodělání
COVID-19

Hygienicko - protiepidemická
opatření 

24. havířovský turnaj v boccie, 22. - 24. 10. 2021

Podmínky pro 
ubytování a účast

Bezinfekčnost bude kontrolována hotelem při vstupu.
Organizátory turnaje během páteční a sobotní registrace. 
Doporučejeme na páteční registraci (8:30 - 9:30) přijít s
dostatečným předstihem, abyste stihli projít kontrolou a

včas se dostat do call roomu.



účastníci S OČKOVÁNÍM  ze Slovenska nemusí
postupovat test ani karanténu.

pokud je účastník v OCHRANNÉ LHŮTĚ (180 dní od
prodělání COVIDu)

Podmínky pro 
příjezd hráčů ze Slovenska

účastníci BEZ OČKOVÁNÍ musí nejpozději 72 hodin
PŘED příjezdem mít negativní výsledek PCR testu

účastníci BEZ OČKOVÁNÍ musí být 5 dní v
samoizolaci

účastníci BEZ OČKOVÁNÍ absolvovat po 5 dnech
od příjezdu PCR test

V průběhu...

Vám bude u vstupu měřena teplota

u vstupu budou ZDARMA roušky 

NOSTE prosím ROUŠKY/RESPIRÁTORY pokud
NEJSTE aktivním účastníkem zápasu, nebo zrovna
nejíte/nepijete

myjte si ruce a kdo chce víc, tak bude několik
dezinfekčních pointů :) 

Zdroj: covid.gov

Zdravotnice turnaje: 
Adéla Uhrová, adelka.uhrova@seznam.cz


